

# Nyhedsbrev april og maj 2022 til forældre i Børnehuset Søbæk



## Nye og gamle børn.

Så fik vi sendt vores børn afsted til sfo og skole. Der blev holdt afslutninger på flere måder, og jeg kom desværre til at tænde et lille bål i skoven uden for de afmærkede områder. Men ved hjælp fra kirkens folk blev det hurtigt slukket. 😊😊😊😊😊😊

Som I måske oplever er der hver dag nye forældre og børn på besøg, og vi vil i slutningen af maj måned have modtaget ca. 30 nye familier. De sidste 20 familier kommer i løbet af sommeren. Tag god i mod dem, og hjælp dem i lokalområdet hvis der skulle være behov for det.

## Forældremøde

**11 maj kl. 19.00-20.30** holder vi forældremøde, og der vil også være valg til bestyrelsen. Hvis du gerne vil stille op til bestyrelsen, kan du skrive en mail til på [hgn38@helsingor.dk](mailto:hgn38@helsingor.dk)

## Sommerfest

**10 juni holder vi årets sommerfest kl. 17.00-20.00.**

Som sædvanlig skal der købes armbånd til de mange forlystelser og sjov.

I år vil vi ugen op til sommerfesten og til sommerfesten, samle penge ind til Red Barnet, som så giver pengene videre til de ukrainske børn der lider under krigen.

Information om ugen og sommerfesten kommer senere.

## Vi mangler uddannet personale.

Desværre er det helt umuligt at ansætte pædagoger lige nu. I Helsingør Kommune er der 15 ledige pædagog stillinger, og i Børnehuset Søbæk vil vi 1 juli 2022 mangle 3 pædagoger.

Heldigvis har vi mange talentfulde pædagogmedhjælpere, som er med til at løfte opgaven indtil vi finder nogle egnede kandidater.

For at hjælpe til med at uddanne pædagoger vil tre medhjælpere fra Søbæk være i gang med pædagog uddannelsen til august 2022, samtidig med de har fuldtids arbejde. Det kan hjælpe lidt om nogle år. 😊😊

**Vi planter**

Hele maj måned er vi super grønne og planter alt muligt. Hold øje med Aula og opslag ved stuen hvordan jeres stue gør.

**Bestyrelsen**

Igennem et par måneder har bestyrelsen arbejdet med to emner i forhold til frisættelse. Der er blevet lavet en folder omkring kommunikationsveje, og en opgraderet kostpolitik. Begge dele kan læses på vores hjemmeside, <https://soebaek.helsingor.dk/velkommen/>

**Vigtigt.**

**Ferie** - Husk at skrive hvornår I holder ferie ved jeres stuer eller på Aula. Allerede nu kan vi afsløre at der vil være meget lidt personale på arbejde i ugerne 29 og 30.

**Solcreme** – husk at smøre jeres børn hjemmefra, så smører vi dem en gang her. I skal ikke medbringe solcreme, men gerne en solhat.

**Lukkedag 27 maj 2022**

*Og så må I have en super maj måned, hilsen Henrik*